муниципальное

дошкольное образовательное

автономное учреждение

«Детский сад

№171»

ПРИКАЗ

№ 4/1

от 15.01.2024г.

«О назначении ответственного лица за проведение работы по профилактике

коррупционных правонарушений в МДОАУ №171»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и организации работы по

предупреждению и противодействию коррупции в МДОАУ №171

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение работы по профилактике

коррупционных нарушений заместителя заведующего Громову Светлану

Владимировну.

2. Ответственному за проведение работы по профилактике коррупционных

нарушений вменить обязанности и полномочия в соответствии с Положением об

Антикоррупционной политики МДОАУ №171 (п.11).

3. Исполнение приказа возложить на заместителя заведующего Громову С.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ №171 В.Г.Зорина

		2024-03-28T17:50:29+0500
	Зорина Валентина григорьевна